Nr

Regnskap 2019 og Budsjett 2020 for Hegra IL Friidrett

Kontonavn

Salgs- og driftsinntekt

3050 Inntekt Hallvakt

3130 Inntekter kiosksalg

3160 Inntekter tilstelninger

3440 Interne overfaringer fra hovedstyret
Salgs- og driftsinntekt

Varekostnad.

4330 Salgskostnader kiosksalg

Varekostnad.

Dekningsbidrag

Driftskostn. og av- og nedskrivninger

6300
6310
6580
6705

Bane- og halleie

Driftskostnad Hegra Sparebank Arena
Trenings- og konkurranseutstyr
Regnskapshonorar

Driftskostn. og av- og
Nedskrivninger

Annen driftskostnad

7320
7410
7416
7420
7770

8051

8960

Reklamekostnad avg.pl.
Medlemskontingenter til forbund etc.
Deltakelse i stevner

Premier

Bank- og kortgebyr

Annen driftskostnad

Driftskostnader

Driftsresultat

Renteinntekt bankinnskudd
Ordinert resultat for skattekostnad
Ordinert resultat

Arsresultat

Overfgringer annen egenkapital

Regnskap 2019
10 497,50
1 090,00
10 000,00
21 587,50
656,60
656,60

20 930,90
207,00
30 000,00
2 000,00
1 453,00
33660,00
1 523,00
4.800,00
750,00

72,00
7 145,00

41 461,60
-19 874,10
48,34

-19 825,76

-19 825,76
-19 825,76

Regnskap 2018

18 812,50
915,00

13 290,00
10 000,00
43 017,50

490,53
490,53
42 526,97
1 475,00
30 000,00
1 875,00

33 350,00

4 800,00
2 648,00
359,00
60,00

7 867,00

41707,53
1309,97
19,29

1329,26
1329,26
1329,26

1329,26

Budsjett 2019

10 000,00
1 000,00
1 000,00
23 000,00
35 000,00

1 000,00
1 000,00
35 000,00
2300,00
30 000,00
1 000,00
1500,00
34 800,00
2 000,00
5 000,00
4.000,00
1 000,00
100,00
12 100,00
46 900,00
-11 900,00

50,00

-11 850,00

Budsjett 2020

10 000,00
1 000,00
1 000,00
10 000,00
22 000,00

1 000,00
1 000,00
21 000,00
1 000,00
30 000,00
1 000,00
1500,00
33 500,00
1500,00
5000,00
2 000,00
1 000,00
100,00

9 600,00
43 100,00
-22 100,00

50,00

-22 050,00



Arsmelding 2019 Hegra IL Friidrett
Kommentarer til regnskap 2019 og budsjett 2020

Regnskap 2019

Regnskapet viser et underskudd pa kr 19.825,76. Samlet inntekt 21.587,50. Hoved
inntekten er hallvakt pa kr 10.497,50. Samlet saldo bankinnskudd pr 31.12.19 er pa kr

109.522,22. Friidrettsavdelingen har lant ut 125.000,00 til trimavdelingen.

Budsjett 2020

Det budsjetteres med et underskudd pa kr 22.050,00 for 2019. Hovedarsaken til

budsjettert underskudd skyldes tilbakebetaling lan for nytt stadion.

Konto/kasse oversikt

Friidrett Saldo Saldo
31.12.18 31.12.19
Kasse Friidrett 2000,00 2000,00
4465.30.09752 111.001,06 99.817,65
4465.50.33960 9.456,22 9.491,09
4465.50.11215 212,70 213,48

For Hegra IL Friidrett, Kasserer Arnfinn Lingstad, Hegra, 18.02.2020




